
 
 

UCHWAŁA NR XVI/168/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE 

z dnia 12 sierpnia 2025 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2025 Nr X/99/2024 Rady 
Miejskiej w Miechowie z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024.1465 
z późn. zmianami) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.2024.1530 z późn. zmianami) Rada Miejska w Miechowie uchwala co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy i Miasta Miechów na rok 2025:  

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 772 033,87 zł 

z czego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 599 359,87 zł 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 172 674,00 zł 

jak w załączniku nr 1 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 772 033,87 zł 

z czego:  

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 599 359,87 zł 

jak w załączniku nr 2 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 172 674 zł 

jak w załączniku nr 3 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2025 Rady Miejskiej w Miechowie 
Nr X/99/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały 

2) w załączniku nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały 

3) w załączniku nr 3 (wydatki majątkowe) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały 

4) w załączniku nr 8 (informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa związanych z realizacją 
zadań zleconych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 sierpnia 2025 r.

Poz. 4886



5) w załączniku nr 12 (wydatki w zakresie funduszu sołeckiego) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

6) w załączniku nr 13 (dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora 
finansów publicznych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Miechowie 

 
 

Mateusz Sobecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4886



Dział § Zmniejszenie

600 0,00

0,00

0970 0,00

700 0,00

0,00

0470 0,00

0940 0,00

0,00

0940 0,00

710 0,00

0,00

0940 0,00

754 0,00

0,00

2710 0,00

756 0,00

0,00

0310 0,00

0,00

0500 0,00

0640 0,00

758 -263 248,67

-263 248,67Krajowy Plan Odbudowy 263 248,67 79 500,00 79 500,00

Różne rozliczenia

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

0,00 4 000,00 4 000,00

4 498 316,11 79 500,00 4 314 567,44

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 800 000,00 200 000,00 1 000 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z podatku od nieruchomości 5 830 000,00 120 000,00 5 950 000,00

7 632 960,00 204 000,00 7 836 960,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 30 000,00 30 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

78 187 041,45 324 000,00 78 511 041,45

6 110 180,00 120 000,00 6 230 180,00

Ochotnicze straże pożarne

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 500,00 1 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 228 361,68 30 000,00 258 361,68

0,00 30 000,00 30 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 982,23 4 000,00 5 982,23

Działalność usługowa 50 000,00 1 500,00 51 500,00

0,00 1 500,00 1 500,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 5 000,00 5 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 500,00 3 500,00

760 600,63 4 000,00 764 600,63

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z różnych dochodów 0,00 160 000,00 160 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 770 600,63 12 500,00 1 783 100,63

1 010 000,00 8 500,00 1 018 500,00

Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 50 000,00 160 000,00 210 000,00

bieżące

Transport i łączność 1 707 634,52 160 000,00 1 867 634,52

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/168/2025

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 12 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4886



2007 0,00

2707 -263 248,67

801 0,00

0,00

0750 0,00

0920 0,00

0,00

0960 0,00

852 0,00

0,00

0830 0,00

0,00

0920 0,00

0970 0,00

0,00

0970 0,00

855 0,00

0,00

0920 0,00

0940 0,00

0,00

0920 0,00

0940 0,00

900 0,00

0,00

0910 0,00

0,00

0580 0,00

0950 0,00

2007 0,00

921 0,00

0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 5 000,00 20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

0,00 86 308,54 86 308,54

520 000,00 5 000,00 525 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 13 000,00 13 000,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

Pozostała działalność 53 624,01 149 308,54 202 932,55

0,00 50 000,00 50 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 14 000,00 5 000,00 19 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 409 267,45 154 308,54 7 563 575,99

19 000,00 5 000,00 24 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 983 288,00 23 000,00 5 006 288,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 4 000,00 6 000,00

37 000,00 19 000,00 56 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Świadczenie wychowawcze 5 000,00 13 000,00 18 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4 000,00 4 000,00

5 000,00 9 000,00 14 000,00

Rodzina

Pozostała działalność 996 916,20 1 200,00 998 116,20

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 200,00 1 200,00

6 190 865,11 36 000,00 6 226 865,11

Wpływy z różnych dochodów

Ośrodki pomocy społecznej 516 802,00 7 000,00 523 802,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 000,00 2 000,00

0,00 5 000,00 5 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 600,00 1 600,00

Pozostała działalność 919 638,91 30 000,00 949 638,91

0,00 30 000,00 30 000,00

Wpływy z usług

Pomoc społeczna 6 099 596,46 18 200,00 6 117 796,46

Domy pomocy społecznej 717 330,00 10 000,00 727 330,00

670 000,00 10 000,00 680 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Oświata i wychowanie 5 025 033,58 41 600,00 5 066 633,58

Szkoły podstawowe 94 682,24 11 600,00 106 282,24

20 000,00 10 000,00 30 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

0,00 79 500,00 79 500,00

263 248,67 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4886



0950 0,00

-263 248,67

-263 248,67

600 0,00

0,00

6290 0,00

700 0,00

0,00

0760 0,00

0,00

0770 0,00

900 0,00

0,00

6300 0,00

0,00

0,00

-263 248,67

-263 248,67

Ogółem: 135 170 674,53 1 035 282,54 135 942 708,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 563 031,88 165 808,54 4 465 591,75

majątkowe razem: 21 530 077,44 172 674,00 21 702 751,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 877 450,76 0,00 2 877 450,76

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 25 000,00 25 000,00

105 000,00 10 000,00 115 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 25 000,00 25 000,00

Pozostała działalność 0,00 25 000,00 25 000,00

6 143 235,79

1 952 675,46

1 673 000,00

1 588 140,99

12 599 518,54

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 533 000,00 20 000,00 1 553 000,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w
prawo własności

5 000,00 20 000,00 25 000,00

110 000,00 10 000,00 120 000,00

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne gminne 6 025 561,79 117 674,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 835 001,46 117 674,00

1 643 000,00 30 000,00

Transport i łączność 12 481 844,54 117 674,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 685 581,12 165 808,54

bieżące razem: 113 640 597,09 862 608,54 114 239 956,96

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 000,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4886



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 883 594,08 906 594,08 906 594,08 5 969,00 900 625,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977 000,00 977 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 903 594,08 906 594,08 906 594,08 5 969,00 900 625,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997 000,00 997 000,00 0,00 0,00

1 838 594,08 861 594,08 861 594,08 5 969,00 855 625,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977 000,00 977 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 858 594,08 861 594,08 861 594,08 5 969,00 855 625,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997 000,00 997 000,00 0,00 0,00

22 416 954,90 4 338 912,73 4 274 058,54 80 000,00 4 194 058,54 64 854,19 0,00 0,00 0,00 0,00 18 078 042,17 18 078 042,17 0,00 0,00

-32 755,00 -32 755,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 -12 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 174,00 201 500,00 201 500,00 1 500,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 674,00 117 674,00 0,00 0,00

22 703 373,90 4 507 657,73 4 455 558,54 81 500,00 4 374 058,54 52 099,19 0,00 0,00 0,00 0,00 18 195 716,17 18 195 716,17 0,00 0,00

2 794 215,54 64 854,19 0,00 0,00 0,00 64 854,19 0,00 0,00 0,00 0,00 2 729 361,35 2 729 361,35 0,00 0,00

-12 755,00 -12 755,00 0,00 0,00 0,00 -12 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 781 460,54 52 099,19 0,00 0,00 0,00 52 099,19 0,00 0,00 0,00 0,00 2 729 361,35 2 729 361,35 0,00 0,00

13 458 416,58 3 231 735,76 3 231 735,76 0,00 3 231 735,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 226 680,82 10 226 680,82 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 674,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 674,00 117 674,00 0,00 0,00

13 756 090,58 3 411 735,76 3 411 735,76 0,00 3 411 735,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 344 354,82 10 344 354,82 0,00 0,00

140 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 500,00 81 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1 712 490,63 1 522 890,00 1 522 890,00 160 890,00 1 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 600,63 189 600,63 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

39 858,20 39 858,20 39 858,20 0,00 39 858,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 732 348,83 1 562 748,20 1 562 748,20 160 890,00 1 401 858,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 600,63 169 600,63 0,00 0,00

814 090,00 733 090,00 733 090,00 88 090,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

39 858,20 39 858,20 39 858,20 0,00 39 858,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833 948,20 772 948,20 772 948,20 88 090,00 684 858,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

632 300,00 632 300,00 367 300,00 18 800,00 348 500,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-185 500,00 -185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 285,00 38 285,00 38 285,00 0,00 38 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 085,00 485 085,00 405 585,00 18 800,00 386 785,00 0,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 300,00 510 300,00 245 300,00 18 800,00 226 500,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-185 500,00 -185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 285,00 18 285,00 18 285,00 0,00 18 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

710

700

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Działalność usługowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

70005

71004

60019

60016

60014

01095

Rozdział

600

010

Dzi
ał

§
/

grupa
Nazwa

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

Płatne parkowanie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne powiatowe

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/168/2025

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 12 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4886



343 085,00 343 085,00 263 585,00 18 800,00 244 785,00 0,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

Plany zagospodarowania
przestrzennego

71012

71004

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4886



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 469 802,54 14 414 280,54 13 760 074,36 10 841 959,84 2 918 114,52 0,00 642 200,00 12 006,18 0,00 0,00 1 055 522,00 1 055 522,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 470 302,54 14 414 780,54 13 760 574,36 10 841 959,84 2 918 614,52 0,00 642 200,00 12 006,18 0,00 0,00 1 055 522,00 1 055 522,00 0,00 0,00

390 555,66 390 555,66 390 555,66 25 000,00 365 555,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 055,66 391 055,66 391 055,66 25 000,00 366 055,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 152 862,39 863 593,54 456 022,83 20 000,00 436 022,83 134 643,16 65 000,00 207 927,55 0,00 0,00 289 268,85 289 268,85 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 550,00 64 550,00 64 550,00 0,00 64 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 217 412,39 928 143,54 520 572,83 20 000,00 500 572,83 134 643,16 65 000,00 207 927,55 0,00 0,00 289 268,85 289 268,85 0,00 0,00

599 102,84 524 665,99 325 022,83 20 000,00 305 022,83 134 643,16 65 000,00 0,00 0,00 0,00 74 436,85 74 436,85 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 550,00 64 550,00 64 550,00 0,00 64 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663 652,84 589 215,99 389 572,83 20 000,00 369 572,83 134 643,16 65 000,00 0,00 0,00 0,00 74 436,85 74 436,85 0,00 0,00

42 830 119,01 41 882 340,99 38 063 474,18 31 337 769,75 6 725 704,43 2 405 163,25 378 100,00 1 035 603,56 0,00 0,00 947 778,02 947 778,02 0,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00

367 000,00 325 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

43 185 119,01 42 207 340,99 38 263 474,18 31 337 769,75 6 925 704,43 2 530 163,25 378 100,00 1 035 603,56 0,00 0,00 977 778,02 977 778,02 0,00 0,00

21 521 166,59 21 461 166,69 21 101 332,19 18 456 630,19 2 644 702,00 0,00 281 300,00 78 534,50 0,00 0,00 59 999,90 59 999,90 0,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 509 166,59 21 461 166,69 21 101 332,19 18 456 630,19 2 644 702,00 0,00 281 300,00 78 534,50 0,00 0,00 47 999,90 47 999,90 0,00 0,00

9 831 684,05 9 831 684,05 7 695 886,05 6 232 126,05 1 463 760,00 2 100 000,00 16 700,00 19 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 881 684,05 9 881 684,05 7 695 886,05 6 232 126,05 1 463 760,00 2 150 000,00 16 700,00 19 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 297 930,00 1 297 930,00 1 296 930,00 192 700,00 1 104 230,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 497 930,00 1 497 930,00 1 496 930,00 192 700,00 1 304 230,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 942,67 415 942,67 135 942,67 135 942,67 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 942,67 490 942,67 135 942,67 135 942,67 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 365 815,09 1 669 911,06 706 776,75 706 776,75 0,00 25 163,25 0,00 937 971,06 0,00 0,00 695 904,03 695 904,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

2 407 815,09 1 669 911,06 706 776,75 706 776,75 0,00 25 163,25 0,00 937 971,06 0,00 0,00 737 904,03 737 904,03 0,00 0,00

946 750,00 946 750,00 446 579,00 106 050,00 340 529,00 500 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 755,00 12 755,00 0,00 0,00 0,00 12 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959 505,00 959 505,00 446 579,00 106 050,00 340 529,00 512 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

695 904,03

0,00

0,00

695 904,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

695 904,03

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

695 904,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

194 832,00

0,00

0,00

194 832,00

539 522,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

539 522,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

801

754

750

80195

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Dowożenie uczniów do szkół

Przedszkola

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże pożarne

851

80113

80104

80101

75412

75075

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Administracja publiczna

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Ochrona zdrowia

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4886



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 755,00 12 755,00 0,00 0,00 0,00 12 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 505,00 14 505,00 1 750,00 1 750,00 0,00 12 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 133 853,71 7 200 365,11 2 770 477,11 1 883 272,43 887 204,68 95 000,00 4 334 888,00 0,00 0,00 0,00 1 933 488,60 1 933 488,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 179 853,71 7 246 365,11 2 806 477,11 1 883 272,43 923 204,68 105 000,00 4 334 888,00 0,00 0,00 0,00 1 933 488,60 1 933 488,60 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 983 288,00 4 983 288,00 650 400,00 601 000,00 49 400,00 0,00 4 332 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 996 288,00 4 996 288,00 663 400,00 601 000,00 62 400,00 0,00 4 332 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 361 455,56 1 427 966,96 1 330 966,96 1 146 166,96 184 800,00 95 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 933 488,60 1 933 488,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 371 455,56 1 437 966,96 1 330 966,96 1 146 166,96 184 800,00 105 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 933 488,60 1 933 488,60 0,00 0,00

12 926 498,85 11 603 304,85 11 349 606,68 199 188,00 11 150 418,68 0,00 0,00 253 698,17 0,00 0,00 1 323 194,00 1 323 194,00 0,00 0,00

-28 500,00 -28 500,00 -28 500,00 0,00 -28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 666,67 84 666,67 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 66 666,67 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

13 007 665,52 11 659 471,52 11 339 106,68 199 188,00 11 139 918,68 0,00 0,00 320 364,84 0,00 0,00 1 348 194,00 1 348 194,00 0,00 0,00

1 734 036,83 1 694 036,83 1 694 036,83 0,00 1 694 036,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-28 500,00 -28 500,00 -28 500,00 0,00 -28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 723 536,83 1 683 536,83 1 683 536,83 0,00 1 683 536,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

2 101 590,77 818 396,77 818 396,77 8 240,00 810 156,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 194,00 1 283 194,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 666,67 66 666,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 666,67 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

2 193 257,44 885 063,44 818 396,77 8 240,00 810 156,77 0,00 0,00 66 666,67 0,00 0,00 1 308 194,00 1 308 194,00 0,00 0,00

8 539 661,49 4 778 282,44 269 212,44 39 560,00 229 652,44 4 487 830,00 0,00 21 240,00 0,00 0,00 3 761 379,05 3 761 379,05 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 572 661,49 4 811 282,44 269 212,44 39 560,00 229 652,44 4 520 830,00 0,00 21 240,00 0,00 0,00 3 761 379,05 3 761 379,05 0,00 0,00

284 286,93 225 861,93 37 831,93 34 560,00 3 271,93 188 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 425,00 58 425,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 286,93 258 861,93 37 831,93 34 560,00 3 271,93 221 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 425,00 58 425,00 0,00 0,00

134 373 365,84 104 571 112,29 81 113 047,19 48 950 158,28 32 162 888,91 10 930 317,10 7 167 689,37 1 795 475,46 847 966,00 2 716 617,17 29 802 253,55 29 802 253,55 0,00 0,00

-278 755,00 -246 755,00 -48 500,00 0,00 -48 500,00 -12 755,00 0,00 -185 500,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00

1 050 788,87 846 114,87 598 693,20 1 500,00 597 193,20 180 755,00 0,00 66 666,67 0,00 0,00 204 674,00 204 674,00 0,00 0,00

135 145 399,71 105 170 472,16 81 663 240,39 48 951 658,28 32 711 582,11 11 098 317,10 7 167 689,37 1 676 642,13 847 966,00 2 716 617,17 29 974 927,55 29 974 927,55 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 866 184,69

2 866 184,69przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
92195 Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

90095

90015

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

1 435 926,66

0,00

0,00

1 435 926,66

0,00

900

85516

85502

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenie wychowawcze

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

Rodzina

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 435 926,66

0,00

0,00

1 435 926,66

0,00

17

0,00

0,00

85501

855

85195

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4886



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 977 000,00 20 000,00

01095 977 000,00 20 000,00

977 000,00 20 000,00

0,00 20 000,00

600 18 078 042,17 117 674,00

60016 10 226 680,82 117 674,00

6 036 120,82 117 674,00

0,00 117 674,00

700 189 600,63 - 20 000,00

70005 81 000,00 - 20 000,00

50 000,00 - 20 000,00

50 000,00 - 20 000,00

801 947 778,02 30 000,00

80101 59 999,90 - 12 000,00

59 999,90 - 12 000,00

1 000,00 - 1 000,00

3 000,00 - 3 000,00

5 000,00 - 5 000,00

3 000,00 - 3 000,00

80195 695 904,03 42 000,00Pozostała działalność

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 997 000,00

Pozostała działalność 997 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 997 000,00

FS KALINA MAŁA Remont (modernizacja) drogi dojazdowej do pól w km
0+000,00-0+487,00 w miejscowości Kalina Mała, gm. Miechów długośći 87,0 m

20 000,00

18 195 716,17

10 344 354,82

6 153 794,82

Transport i łączność

Przebudowa drogi gminnej 120291K na os. Parkowym w km od 0+000,00 do km
0+352,80 w miejscowości Miechów gm. Miechów – dofinansowanie ze środków
Banku Gospodarstwa Krajowego z Funduszu Dopłat

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup działek pod drogi i inne wykupy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS DZIEWIĘCIOŁY Plac zabaw przy SP w Pojałowicach

FS PARKOSZOWICE Na powiększenie placu zabaw dla dzieci przy Szkole
Podstawowej w Pojałowicach

FS POJAŁOWICE Na powiększenie placu zabaw dla dzieci przy Szkole
Podstawowej w Pojałowicach

FS ZAROGÓW Powiększenie, remont placu zabaw przy Szkole Podstawowej w
Pojałowicach 

117 674,00

30 000,00

169 600,63

61 000,00

30 000,00

977 778,02

47 999,90

47 999,90

0,00

0,00

0,00

0,00

737 904,03

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/168/2025

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 12 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4886



0,00 42 000,00

0,00 42 000,00

900 1 323 194,00 25 000,00

90095 1 283 194,00 25 000,00

0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

29 802 253,55 172 674,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Pojałowicach, w tym
środki FS Parkoszowice 3000 zł, FS Dziewięcioły 1000 zł, FS Zarogów 3000 zł,
FS Pojałowice 5000 zł

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dotacja dla mieszkańców Gminy Miechów z terenu wiejskiego na zakup
zbiorników do magazynowania wód deszczowych i roztopowych naziemnych

Razem

1 308 194,00

1 348 194,00

25 000,00

25 000,00

29 974 927,55

42 000,00

42 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4886



                                                              

 

 

 

Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa 

związanych z realizacją zadań zleconych w roku 2025 

 

Dział Rozdział § Nazwa - treść Plan 
750   Administracja publiczna 680,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 680,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 680,00 

852   Pomoc społeczna 9 440,00 
 85228  Usługi opiekuńcze 9 440,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 440,00 

855   Rodzina 200 000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

200 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,00 
  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 
 

140 000,00 
Razem: 210 120,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/168/2025

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 12 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4886



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 18 455,98 18 455,98

Drogi publiczne gminne 18 455,98 18 455,98

Zakup usług remontowych 13 455,98 13 455,98

FS DZIEWIĘCIOŁY Utwardzenie drogi gminnej na działce gminnej 342 (kruszywo) 13 455,98 13 455,98

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00

FS DZIEWIĘCIOŁY Projekt na remont drogi do „Wódki” na działce gminnej 343 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 000,00 1 000,00

Szkoły podstawowe 1 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 0,00

FS DZIEWIĘCIOŁY Plac zabaw przy SP w Pojałowicach 1 000,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 1 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 000,00

FS DZIEWIĘCIOŁY Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w
Pojałowicach

0,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00

FS DZIEWIĘCIOŁY Utrzymanie porządku przy remizie OSP oraz na boisku 500,00 500,00

19 955,98 19 955,98

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 20 000,00

Pozostała działalność 0,00 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00

Rozdział

60016

Rozdział

01095

80101

80195

90004

Razem:

Wydatki sołectw w zakresie funduszu sołeckiego na rok 2025

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00

Zmiana
20 000,00

20 000,00

20 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/168/2025

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 12 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4886



FS KALINA MAŁA Remont (modernizacja) drogi dojazdowej do pól w km 0+000,00-
0+487,00 w miejscowości Kalina Mała, gm. Miechów długośći 87,0 m

0,00 20 000,00

600 Transport i łączność 24 000,00 4 000,00

Drogi publiczne gminne 24 000,00 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00

FS KALINA MAŁA Zakup kamienia na drogę gminną 3 000,00 3 000,00

FS KALINA MAŁA Zakup kamienia na drogę gminną (zabezpieczenie płyt) 1 000,00 1 000,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00

FS KALINA MAŁA Remont drogi gminnej „biała droga” 20 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 822,56 1 822,56

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 822,56 1 822,56

Zakup materiałów i wyposażenia 1 822,56 1 822,56

FS KALINA MAŁA Bieżące wydatki sołectwa (Święto Storczyka) 1 822,56 1 822,56

25 822,56 25 822,56

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 000,00 2 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00

FS PARKOSZOWICE Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców 2 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 000,00 3 000,00

Szkoły podstawowe 3 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 0,00

FS PARKOSZOWICE Na powiększenie placu zabaw dla dzieci przy Szkole
Podstawowej w Pojałowicach

3 000,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 3 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000,00

FS PARKOSZOWICE Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w
Pojałowicach

0,00 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 743,99 12 743,99

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 743,99 12 743,99

Zakup materiałów i wyposażenia 6 243,99 6 243,99

FS PARKOSZOWICE Remont w świetlicy 5 500,00 5 500,00

FS PARKOSZOWICE Zakup artykułów do świetlicy wiejskiej 743,99 743,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem: 0,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

Zmiana

80101 -3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

92109

Rozdział

75075

75075

60016

0,00

-20 000,00

0,00

20 000,00

-20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4886



Zakup usług remontowych 6 500,00 6 500,00

FS PARKOSZOWICE Remont w świetlicy 6 500,00 6 500,00

17 743,99 17 743,99

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 18 000,00 18 000,00

Drogi publiczne gminne 18 000,00 18 000,00

Zakup usług remontowych 18 000,00 18 000,00

FS POJAŁOWICE Na wykonanie rowu i przepustów wzdłuż drogi nr 1403902K nr
działki 397 Zagaje Pojałowskie - Sosnówka

18 000,00 18 000,00

750 Administracja publiczna 851,00 851,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 851,00 851,00

Zakup materiałów i wyposażenia 851,00 851,00

FS POJAŁOWICE Zakup materiałów do wieńca dożynkowego dla sołectwa
Pojałowice

851,00 851,00

801 Oświata i wychowanie 5 000,00 5 000,00

Szkoły podstawowe 5 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00

FS POJAŁOWICE Na powiększenie placu zabaw dla dzieci przy Szkole
Podstawowej w Pojałowicach

5 000,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00

FS POJAŁOWICE Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w
Pojałowicach

0,00 5 000,00

23 851,00 23 851,00

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00 10 000,00

Drogi publiczne gminne 0,00 10 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00

FS SZCZEPANOWICE Przekopanie rowu i niwelacja poboczy na odcinku ok. 100 m
Szczepanowice Parcela - od skrzyżowania

0,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00

FS SZCZEPANOWICE Koło Gospodyń w Szczepanowicach - fundusze na dożynki 0,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 332,89 18 832,89

0,00

Razem: 0,00

Zmiana
0,00

0,00

0,00

0,00

75075

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozdział

60016

0,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

-5 000,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

Razem: 0,00

80101

80195

Rozdział

60016

75075

Zmiana

500,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

500,00

500,00

500,00

-10 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4886



Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 832,89 832,89

Zakup materiałów i wyposażenia 832,89 832,89

FS SZCZEPANOWICE Utrzymanie terenów wokół remizy 832,89 832,89

Oświetlenie ulic, placów i dróg 28 500,00 18 000,00

Zakup usług pozostałych 28 500,00 18 000,00

FS SZCZEPANOWICE Montaż 4 słupow i lamp ulicznych (od numeru 67-71), montaż
lampy solarnej (nr domu 73)

0,00 18 000,00

FS SZCZEPANOWICE Wykonanie dokumentacji projektowej Budowa oświetlenia
przy drodze powiatowej 1208K Szczepanowice stacja PKP

28 500,00 0,00

29 332,89 29 332,89

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 14 514,90 14 514,90

Drogi publiczne gminne 14 514,90 14 514,90

Zakup usług remontowych 14 514,90 14 514,90

FS ZAROGÓW Remont drogi gminnej – Zarogów nr działki 390 14 514,90 14 514,90

750 Administracja publiczna 1 500,00 1 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00

FS ZAROGÓW Zakup konstrukcji wieńca dożynkowego na dożynki gminne 1 500,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 3 000,00 3 000,00

Szkoły podstawowe 3 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 0,00

FS ZAROGÓW Powiększenie, remont placu zabaw przy Szkole Podstawowej w
Pojałowicach

3 000,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 3 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000,00

FS ZAROGÓW Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w
Pojałowicach

0,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 7 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 000,00 7 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00

FS ZAROGÓW Utrzymanie zieleni wokół świetlicy wiejskiej  i placu zabaw, zakup
materiałów

7 000,00 7 000,00

26 014,90 26 014,90

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

80195

Razem:

90004

90004

90015

0,00

0,00

0,00

-10 500,00

-10 500,00

Razem:

Rozdział

60016

75075

80101

18 000,00

-28 500,00

0,00

Zmiana
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

-3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4886



Dział Plan

600 2 793 460,54   

12 000,00   

12 000,00   

12 000,00   

2 781 460,54   

52 099,19   

2 729 361,35   

851 129 355,00   

116 600,00   

6 600,00   

110 000,00   

12 755,00   

12 755,00   

12 755,00   

921 4 632 070,00   

2 806 240,00   

2 585 000,00   

19 004,21   

2 235,79   

200 000,00   

559 000,00   

535 500,00   

23 500,00   

23 500,00   

938 000,00   

928 000,00   

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

w tym: Dotacja celowa dla BWA "U Jaksy" na wkład własny do zadania
pn."Remont oraz wymiana wyposażenia Biura Wystaw Artystycznych "U Jaksy"

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92116

Galerie i biura wystaw artystycznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92110

92109

Drogi publiczne wojewódzkie

Dotacja celowa na pomoc finansową udzialaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

w tym: Dotacja celowa dla Województwa Małopolskiego na zadanie pn.
"Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg
wojewódzkich Województwa Małopolskiego

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
Dotacja celowa na pomoc finansową udzialaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Ochrona zdrowia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Pozostała działalność

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

w tym: Dotacja celowa dla Powiatu Miechowskiego na pomoc finansową w
realizacji zadania pn. Bezpieczni bo zaszczepieni"  w ramach Programu

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na
dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Rozdział

60013

85154

60014

85195

Dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek 

spoza sektora finansów publicznych w roku 2025

Jednostki sektora finansów publicznych 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/168/2025

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 12 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4886



10 000,00   

217 800,00   

217 800,00   

111 030,00   

111 030,00   

33 000,00   

7 554 885,54

Dział Plan

754 194 643,16   

194 643,16   

134 643,16   

20 150,00   

9 493,16   

15 000,00   

60 000,00   

60 000,00   

801 2 530 163,25   

2 150 000,00   

2 150 000,00   

355 000,00   

355 000,00   

25 163,25   

25 163,25   

851 383 571,00   

60 000,00   

60 000,00   

323 571,00   

255 000,00   

68 571,00   

852 2 912 655,50   

1 751 715,50   

w tym: 

92195 Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Rozdział

75412

Muzea

Dotacja celowa na dofinansowanie obozu szkolniowo-wypoczynkowego dla
Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych (zwiększenie dotacji z kwoty 90.000,00 do
105.000,00)
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Razem:

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

w tym: Dotacja celowa dla CKiS na organizację wydarzenia pn. "Dożynki

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

92118

Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na
dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

Pomoc społeczna

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Dotacja celowa dla OSP Bukowska Wola na pokrycie wkładu własnego na
realizację zadania pn. "Zakup sprzętu uzbrojenia i techniki specjalnej dla OSP
Bukowska Wola" w ramach Programu Priorytetowego "Zapobieganie poważnym
awariom i likwidacja ich skutków dla środowiska - Bezpieczny Strażak" 

Dotacja celowa dla OSP Pstroszyce Pierwsze na pokrycie wkładu własnego na
realizację zadania w ramach Programu Priorytetowego "Zapobieganie

Ochrona zdrowia

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

Pozostała działaność

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

80195

80149

Zwalczanie narkomanii

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

85153

85203

85154

w tym: Dotacja celowa dla OSP Pstroszyce Pierwsze na dofinansowanie
zakupu samochodu marki Fiat Dukato - bus do 3,5 t  wraz z karosacją

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

80104

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4886



1 519 267,50   

232 448,00   

1 160 940,00   

268 300,00   

892 640,00   

855 105 000,00   

105 000,00   

105 000,00   

900 25 000,00   

25 000,00   

25 000,00   

25 000,00   

921 3 312 119,00   

3 202 119,00   

3 202 119,00   

110 000,00   

60 000,00   

50 000,00   

926 330 000,00   

330 000,00   

330 000,00   

9 793 151,91

17 348 037,45

6 578 663,25

4 048 500,00

2 530 163,25

10 769 374,20

3 506 385,54

7 262 988,66 

Razem: 17 348 037,45

Razem:

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Kultura fizyczna

92605

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na
dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

92120

92195

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

90095

85516

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwstycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

w tym: Dotacja dla mieszkańców Gminy Miechów z terenu wiejskiego na zakup
zbiorników do magazynowania wód deszczowych i roztopowych naziemnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych stowarzyszeniom

85295

DOTACJE

Dotacja podmiotowa

sektor finansów publicznych

spoza sektora finansów publicznych

Dotacja celowa

sektor finansów publicznych

spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4886


	UCHWAŁA NR XVI/168/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-08-20T11:23:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




